
Id: 640BD196-38BD-4760-B92F-F88D0AE671F3. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr LII/397/22 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad zagospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. 
poz. 1904) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 

nieruchomość zabudowaną na podstawie pozwolenia na budowę położoną w Szklarce Radnickiej, 

oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 33/12 o powierzchni 144 m
2
. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      BURMISTRZ 
    
Grzegorz Garczyński 

   

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 


